COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte | rptComprobanteGaslos.rdIc—l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 02 |02 2015 534 438

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1448-DAF-2014-INPC 209

RPA RTO DEV
d I
ol DEVENGADO Sohs OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: I I |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1305291997 | ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 390.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 390.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 390.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 390.00
SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA-CANCELACION DE VIATICOS Y SUBSISTENCIA POR COMISION LOS DIAS 11

AL CANTON DE CALCETA-12Y13 CANTON LA CONCORDIA EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS-16 EN
EL CANTON PUERTO LOPEZ-17 CIUDAD DE QUITO MEMORANDO N0.1488-DR-2015-INPC-R4.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: Recibi Conforme
i o\ £) s

SOLICITADO .{m@%ﬁ@
DIRECTOR o [

FECHA: REGIONAL 4
FeChla cnmmmmmn.
Director Financiero i




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
URiiDeE 0000 02 02 2015 534 438

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1448-DAF-2014-INPC 209

RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Risghstro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS CT T |
Cuenta

Banco: Monetaria: | | |
Cemprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: L 1305291997 |ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION f—
ibi Conforme
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: Recihl: Sson
/ '0,_{\ Tl | ST N
SOLICITADO pinaslundly
DIRECTOR Clomamammmm-—-
RERE REGIONAL 4 h
léssfc-‘a, 4,41‘{-\ 1a, . Fechimmmm=
,:/ Funcionarioy{spnnsahltg Director Financiero o




—

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
il B 0000 028 (o1 | 2015/ 438 438
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1448-DAF-2014-INPC 209
RPA RTO DEV
Cl d
Registro: COMPROMETIDO i OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l l I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1305291997 [ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 390.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 390.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 390.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 390.00
SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-ARTEAGA MUROZ KARINA CECILIA- POR CANCELACION DE SUBSISTENGIA A REALIZAR LOS DIAS 11 AL CANTON

DE CALCETA-12Y13 CANTON LA CONCORDIA EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS-16 EN EL CANTON
PUERTO LOPEZ-17 CIUDAD DE QUITO MEMORANDO N0.1488-DR-2015-INPC-R4

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:

(i) )

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

L 1305291997 ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 028 01 2015 438 438
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1448-DAF-2014-INPC 209

RPA RTO DEV
Clase d
Ragi:tr:: COMPROMETIDO 2':;?,:’” OTROS GASTOS L_l_l_

Cuenta

Banco: Monetaria: | l I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario:

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:
Funcionario Responsable Director Financiero




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

NO. CERTIFICACION
Unid. Ejecutora:

FECHA DE ELABORACION

91
Unid. Desc:

27|o1|15

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG
01 00 000 001

N. Prest DESCRIPCION

530303 1301 Q001 0000 0000  Vialicos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$5,200.00

$5,200.00

SON: CINCO MIL DOSCIENTOS DOLARES

DESCRIPCION:

REGIONAL 4-DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA LA CANCELACION DE VIATICOS Y SUBSISTENCIA DE LOS FUNCIONARIOS DE LA REGIONAL 4.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO . Lo
FECHA: : OW% d”bo
: ; e
27/01/2015 @ssfoy o Je‘a ¢

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

| Reporte

rptComprobanteGastos.rdlc_l

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Qriginal
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1488-DR-2014-INPC-R4 203
Cli d RPA RTO DEV
Rsgleire: COMPROMETIDO s OTROS GASTOS X
Cuenta
Banco: Monetaria: | l |
Gomprabante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1305291997 'ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA _]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior -380.00
TOTAL PRESUPUESTARIO -380.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL -380.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR -380.00
SON: TRESCIENTOS OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-ARTEAGA MUNOZ KARINA ARTEAGA POR CANCELACION DE SUBSISTENCIA A REALIAR LOS DIAS 11 AL CANTON

DE CALCETA-12 Y13 CANTON LA CONCORDIA EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS- 16 EN EL CANTO
PUERTO LOPEZ Y 17 CIUDAD DE QUITO MEMORANDO N0.1488-DR-2015-INPC-R4.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA: ==
Q_Go R )
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic ]
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
T — 0000 028 (01 2015 430 402
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1488-DR-2014-INPC-R4 203

RPA RTO DEV
Clase de Cl di |
Regletio: COMPROMETIDO e OTROS GASTOS HEIN

Cuenta

Banco: Monetaria: l I
Lomprobanie GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: | 1305291997 |ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 028 |01 2015 402 402
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1488-DR-2014-INPC-R4 203
RPA RTO DEV
Clase d
Registro: COMPROMETIDO ok OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: [ Monetaria: | —l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: l_ 1305291997 |ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 380.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 380.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 380.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 380.00
SON: TRESCIENTOS OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-ARTEAGA MUNOZ KARINA ARTEAGA POR CANCELACION DE SUBSISTENCIA A REALIAR LOS DIAS 11 AL CANTON

DE CALCETA-12 Y13 CANTON LA CONCORDIA EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS- 16 EN EL CANTO
PUERTO LOPEZ Y 17 CIUDAD DE QUITO MEMORANDO NO.1488-DR-2015-INPC-R4,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:

Funcionario Responsable

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 028 |01 2015 402 402
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1488-DR-2014-INPC-R4 203
RPA RTO DEV
3?;‘;,‘32: COMPROMETIDO Slase e OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: l 1305291997 IARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA: W
b /1)
N @l brld )
o
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

l Reporte

I rptComprobanteGastos.rdlc—I

U. Ejecutora: 0ooo Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
linia: Dase 0000 028 |01 2015 400 370
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1488-DR-2014-INPC-R4 179
RPA RTO DEV
Clase d
Regletre: COMPROMETIDO s OTROS GASTOS X
Cuenta
Banco: Monetaria: L I |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: L 1305291997 |ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 Q000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior -325.00
TOTAL PRESUPUESTARIO -325.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL -325.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR -325.00
SON: TRESCIENTOS VEINTICINCO DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-ARTEAGA MURNOZ KARINA CECILIA- POR LA CACELACION DE SUBSISTENGCIA LOS DIAS 11-12-13-16-17 DE

DICIEMBRE DEL 2014 MEMORANDO NO.1488-DR-2014-INPC-R4

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

N

Funcionario Responsable

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 028 |01 2015 400 370
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1488-DR-2014-INPC-R4 179
=
RPA RTO DEV
Clase d lase d
Reglstro: COMPROMETIDO lasa da OTROS GASTOS NEAE
Cuenta
Banco: Monetaria: I | |
Samiprabins GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1305291997 |ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:

L,Qmﬂ’a{d! /

Funcionario Responsable

Director Financier

0




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte | rptCornprobanteGastos.rdlc—l
U, Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 028 |01 2015 370 370
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1488-DR-2014-INPC-R4 - 179
RPA RTO DEV
| d
ook COMPROMETIDO o OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1305291997 |ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 325.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 325.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 325.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 325.00
SON: TRESCIENTOS VEINTICINCO DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA- POR LA CACELACION DE SUBSISTENCIA LOS DIAS 11-12-13-1 6-17 DE

DICIEMBRE DEL 2014 MEMORANDO N0.1488-DR-2014-INPC-R4

DATOS APROBACION
ESTADO "REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:

Funcionario Responsable

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 028 |01 2015 370 370
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 1488-DR-2014-INPC-R4 179
RPA RTO DEV
I di | d
i COMPROMETIDO SR OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I |
Gomprobiante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1305291997 ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:

Funcionario Responsable

Director Financiero




B O @ || siituto Nacional de
& % | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto "La Circasiana”

Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 1488-DR-2014-INPC-R4

Portoviejo, 22 de diciembre de 2014

PARA: Srta. Ing. Rita Cecibel PillasaguaCedefio

Servidor publico 1

ASUNTO: AUTORIZACION Y CANCELACION DE VIATICOS COMO

DIRECTORA DE ESTA REGIONAL.

De mi consideracion:

Mediante la presento AUTORIZO la respectiva cancelacion de los viaticos y
subsistencia que se han realizado de acuerdo al siguiente listado:

001-KCAM-INPC-R4-2014 de fecha 11-12-2014, en refencia al viaje realizado al
Cantén de Calceta.

002-KCAM-INPC-R4-2014 de fecha 12-12-2014, en refencia al viaje realizado al
Canton La Concordia en la Provincia de Santo Domingo de los Ts4chilas. ©
003-KCAM-INPC-R4-2014 de fecha 16-12-2014, en refencia al viaje realizado al
Cantén Puerto Lopez.

004-KCAM-INPC-R4-2014 de fecha 17-12-2014, en refencia al viaje realizado a la
Ciudad de Quito.

Adjunto en fisico los documentos correspondientes para su revision y cancelacion..

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Heto Ry o

Ing. Karina Cecilia Arteaga Muﬁo
DIRECTORA REGIONAL 4

Copia:

Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero : AU
Analista de Contabilidad ; P2

Srta. Cintyca Cristina Mendoza Zambrano
Secretaria Ejecutiva

cm
Cuenca: Guayaquil: Loja: Rigbamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Liona Lourdes entre Olmedo 5de Juniay Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacian entre Morales y Rocafuerie
"Casa de fas Palomas” Telf: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf:(5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 $97 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax:; 2303 671 1/.1

* Documento generado por Quipux



—

.o‘ instituto Nacional de
! ' - Patrimonio Cultural

Ecuador

NPC

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
001-KCAM-INPC-R4-2014

[FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
11-12-2014

VIATICOS MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
KARINA CECILIA ARTEAGA MURNOZ

PUESTO QUE OCUPA:
DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO
CULTURAL-REGIONAL4

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
CHONE - CALCETA

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION REGIONAL 4

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

11-12-2014 13H25

11-12-2014 21HO0

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Ing. Karina Arteaga Mufioz (DIRECTOR REGIONAL 4) y Lcda. Jessica Menéndez (COMUNICADORA REGIONAL)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

nvitacién al Foro de la Gastronomia Manabita que realizo la Facultad de Turismo de la Universidad ESPAM de Calceta,

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL
TERRESTRE MEI 1231 EOENEREIESHETE 11-12-2014 13H25 11-12-2014 15H20
INSTITUCIONAL
TERRESTRE MEI 1231 CRENEGALEETR 11-12-2014 16H00 11-12-2014 17H20
INSTITUCIONAL
TERRESTRE MEI 1231 SREURIAEHGNE 11-12-2014 20H20 11-12-2014 21H00

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: I PROYECTO: l ACTIVIDAD - TAREA:I
GASTO CORRIENTE : " DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA CHONE AHORRO 133124111
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

}VO\) Uovud L\,tfo.a oj_\t LR NQ)

NOMBRE DE LA OQ'E| SFJWIDOR
ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
DIRECTORA REGIONAL 4
C.l. 130529199-7

“ C\ [ L(r ¥ oz
S Gruma, F \,[Ioaqu g
NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LAQNIVAD SDLICITA;‘H%

ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
DIRECTORA REGIONAL 4

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedardn insubsistentes

s El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

I'éssf(’q ﬁ'il@‘?a
g e

CO. JESSICA ARTEAGA GUERRERO

ANALISTA DE CONTABILIDAD

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




»oaINPC

instituto Nacional de

Patrimonio Cultural
. Ecuador

@O Miisterio
® @ @ @ deRelaciones
Laborales

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

001-KCAM-INPC-R4-2014

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

22- Diciembre de 2014

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
KARINA CECILIA ARTEAGA MUNOZ DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL DE
PATRIMONIO CULTURAL REGIONAL 4.

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL
CHONE — CALCETA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O
EL SERVIDOR
DIRECCION REGIONAL 4 INPC

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Ing. Karina Arteaga Mufioz (DIRECTOR REGIONAL 4) y Lcda. Jessica Menéndez (COMUNICADORA
REGIONAL)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Invitacién al evento que organizo la Universidad ESPAN de Calceta, por parte de la Facultad de Turismo,
en referencia al Foro de Gastronomia Manabita, por lo cual también dieron un reconocimiento al INPC
por su loable gestidn que ha motivado el desarrollo del Turismo Nacional e Internacional.

Productos Alcanzados:
Se asisti6 al evento.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

EECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 11-12-2014 | 11-12-2014 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 13H25 21HOO cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIFO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL MEI POEL%\SEJO_ 11-12-2014 13H25 11-12-2014 15H20
1231

TERRESTRE lNST'TUf;g:‘AL MEL | CHONE-CALCETA | 11-12-2014 16H00 11-12-2014 17H20
TERRESTRE STV T MEL | catceTacHone | 11-12-2014 20H20 11-12-2014 21H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.




OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/ { J ":3

ING. KARINA ARTEAGA MUROZ
DIRECTORA REGIONAL 4

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATODE LAOEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

; \ﬂﬂ-fmc, ‘&‘\,Eu)u. MTJ»\A—J%\

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: ING. KARINA ARTEAGA MUROZ
CARGO:DIRECTORA REGIONAL 4
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Instituto Nacional de
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Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLI

MIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
002-KCAM-INPC-R4-2014

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
12-12-2014

VIATICOS MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION

DATOS GENERALES

JAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
KARINA CECILIA ARTEAGA MUNOZ

PUESTO QUE OCUPA:
DIRECTOR DEL INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO
CULTURAL-REGIONAL4

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
LA CONCORDIA — SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION REGIONAL 4

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

12-12-2014 13H35

13-12-2014 17H25

|SERVIDORE5 QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Ing. Karina Arteaga mufioz (DIRECTORA REGIONAL 4), Srta. Cintyca Me
(COMUNICADORA REGIONAL), Lcda. Andrea Miniguano (ANTROPOLOGA

ndoza Zambrano (SECRETARIA EJECUTIVA), Lcda. Jessica Menéndez
REGIONAL)

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

C.I1. 130529199-7

Evento Cultural con el Sr. Presidente de la Republica Ec. Rafael Correo. Feria Ciudadana y Gabi Interinate en la Provincia de Santo Domingo de los Tsachilas,
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NGNBREDE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
PORTOVIEJO - LA
CHEVROLET
TERRESTRE DMAX.MEI-1231. CONCORDIA 12-12-2014 13H35 12-12-2014 18H20
CHEVROLET LA CONCORDIA -
TERRESTRE DMAX.MEI-1231. PORTOVIEIO 13-12-2014 13H35 13-12-2014 17H25
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: l PROYECTO: —I ACTIVIDAD - TAREA [:I
GASTO CORRIENTE : [ DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA CHONE AHORRO 133124111
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
F
IRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE
A 0 E f(/
Qe ) Qe ~L"“‘\ I(‘.Lum.c, 'a s
ROMEAEDE O E: SERV@R NOMBRE DELAOCEL RESPGNSABLE DE LA UNIDAD SOLICIT‘K%TE
ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
DIRECTORA REGIONAL 4 ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ

DIRECTORA REGIONAL 4

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacidon al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

* El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Jesstea ;5]11@9.0:
|G}

. JESSICA ARTEAGA GUERRERO
ANALISTA DE CONTABILIDAD

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Auteridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




»oaINPC 9900 Wiis

instituto Nacional de .... mm

Patrimonio Cultural
. Ecuador

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
002-KCAM-INPC-R4-2014
22-Diciembre-2014

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
KARINA CECILIA ARTEAGA MUNOZ DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL DE
PATRIMONIO CULTURAL REGIONAL 4.
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
LA CONCORDIA — SANTO DOMINGO DE LOS | DIRECCION REGIONAL 4 INPC

TSACHILAAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Ing. Karina Arteaga mufioz (DIRECTORA REGIONAL 4), Srta. Cintyca Mendoza Zambrano (SECRETARIA
EJECUTIVA), Lcda. Jessica Menéndez (COMUNICADORA REGIONAL), Lcda. Andrea Miniguano
{ANTROPOLOGA REGIONAL)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Se asistio al Evento Cultural que se organizo en La Concordia para el Sr. Presidente de la Republica y
diferentes Ministros, por lo cual el dia sabado se organizé un Gabinete Interinate y Feria Ciudadana,
donde se entregaron algunos materiales de difusion y se concordd algunos puntos con algunos
Ministros entre ellos como el Ministro del Exterior, Ministro Coordinador del Conocimiento y Talento
Humano, e incluso con la Ministra de Justicia y Derechos Cultos, en referencia con la Escuela Taller Pile
del Cantédn Montecristi.

Productos Alcanzados:
Se asistio al evento.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
12-12-2014 | 13-12-2014 imi icio instituci
dd-mmin-gaa en.el cumplimiento d.el servicio |nsta.tUC|on'ai, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 13H35 17H25 cumplimiento del servicio institucional segtin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPODE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
PORTOVIEIO — LA
TERRESTRE CHEVROLET CONCORDIA 12-12-2014 13H35 12-12-2014 18H20
DMAX.MEI-1231,
CHEVROLET LA CONCORDIA -
TERRESTRE DMAX.MEI-1231. PORTOVIEIQ 13-12-2014 13H35 13-12-2014 17H25

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.




OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/ J !
ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
DIRECTORA REGIONAL 4

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maéxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

A/ a i e .
‘{/&%Lf»(m _\ﬁﬂn,«c; ?‘(()LGT_S\

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: ING. KAR}fNA ARTEAGA MUN®Z
CARGO:DIRECTORA REGIONAL 4
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INPC

Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural
Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

003-KCAM-INPC-R4-2014

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

15-12-2014

VIATICOS MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
KARINA CECILIA ARTEAGA MUNOZ

PUESTO QUE OCUPA:

DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO
CULTURAL-REGIONAL4

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
PUERTO LOPEZ — MANABI

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION REGIONAL 4

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

16-12-2014 10H22

16-12-2014 16H35

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

ing. Karina Arteaga Mufioz (DIRECTORA REGIONAL 4) y Sr. Washington Bowen (CONDUCTOR DE LA REGIONAL 4)

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Reunién con el sefior Alcalde del Cantén Puerto Lopez de la Provincia de Manabi.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CHEVROLET DMAX PORTOVIEJO -
TERRESTRE MEI 1231 PUERTO LOPEZ 16-12-2014 10H22 16-12-2014 12H0O
CHEVROLET DMAX PUERTO LOPEZ -
TERRESTRE MEI 1231 PORTOVIEIO 16-12-2014 14H50 16-12-2014 16H35
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: l ] PROYECTO: | ACTIVIDAD - TAREAI:
GASTO CORRIENTE : % DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA CHONE AHORRO 133124111

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

i/ odwmﬁh\E l

{-Q,u;m éxiﬂ?@f@iﬁw

NOM EDELAO (Ussnumcn
ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
DIRECTORAREGIONAL 4
C.l. 130529199-7

NOMBRE DE LAOEL RBSPONSAE g LJJUNIDAD s ANTE
ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
DIRECTORA REGIONAL 4

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

|essten dibesaa
7O

v
EZO. JESSICA ARTEAGA GUERRERO
ANALISTA DE CONTABILIDAD

MNOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presup
autorizacién quedaran insubsistentes

# El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

taria, tanto la solicitud como la

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcidn de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




.o. instituto Nacional de .... mm
Patrimonio Cultural
‘ Ecuador Lamabs

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
003-KCAM-INPC-R4-2014

22-Diciembre-2014

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
KARINA CECILIA ARTEAGA MUNOZ DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL DE
PATRIMONIO CULTURAL REGIONAL 4.
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
PUERTO LOPEZ - MANABI DIRECCION REGIONAL 4 INPC

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Ing. Karina Arteaga Muiioz y Sr. Washington Bowen

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Se establecié una reunién con las autoridades de Gobiernos Auténomo Descentralizado del Canton
Puerto Lopez. (Alcalde y Concejales)

Productos Alcanzados:

Se concretd con lo puntos indicados en la reunion, en especial de poner en vigilancia el lugar donde se
encontraron hallazgos arqueolégicos en el sector del cantén Puerto Lopez.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
16-12-2014 | 16-12-2014 imi icio instituci
dd-mmm-aaa en.el cumplimiento dfal sen:wcno :nst{tucmn‘al, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 10H22 16H35 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CHEVROLET PORTOVIEJO -
TERRESTRE DMAX.MEI-1231. PUERTO LOPEZ 16-12-2014 10H22 24-06-2014 12H00
CHEVROLET PUERTO LOPEZ -
TERRESTRE DMAX. MEI-1231. PORTOVIEIO 16-12-2014 14H50 30-06-2014 16H35

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.




OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

| d
ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
DIRECTORA REGIONAL 4

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
CARGO:DIRECTORA REGIONAL 4




.o . Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural
. Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

004-KCAM-INPC-R4-2014

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
15-12-2014

VIATICOS

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
KARINA CECILIA ARTEAGA MURNOZ

IPUESTO QUE OCUPA:
DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO
CULTURAL-REGIONAL4

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

QUITO-PICHINCHA

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION REGIONAL 4

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

17-12-2014 07H10 17-12-2014 15H20
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Ing. Karina Arteaga Mufioz (DIRECTORA REGIONAL 4).
IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
nvitacidn al evento de socializacidn de los Resultados del Proyecto SENESCYT,
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO TAME MANTATABABELA | 1712204 | o7wao | 17:02-2014 08H0O
TERRESTRE AERQSERVICICS TARARELACLITS 17-12-2014 08H10 17-12-2014 09HO0
TERRESTRE AEROSERVICIOS QUITQ-TABABELA 17-12-2014 13H00 17-12-2014 14H00
AEREO TAME TRBABELS-GHATACHIL 17-12-2014 14H30 17-12-2014 15H20

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: PROYECTO: | ACTIVIDAD -—TAREAI:!
GASTO CORRIENTE : [ DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA CHONE AHORRO 133124111
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE e

Y2, N s e

: d;uv\.u. CA\KMMH”L;N;

NOMBRE DE LA O EL SERWDOR

DIRECTORA REGIONAL 4
C.1. 130529199-7

ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ

NOMBRE DE LA O EL SPONSABQ DE/LA UNIDAD SQLICITANTE
ING. KARINA ARTEAGA MURNC
DIRECTORA REGIONAL 4

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

Ia-ssfeu (ﬁl‘lfmqu
K=

ECO. JESSICA/ARTEAGA GUERRERO

ANALISTA DE CONTABILIDAD

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionales deberda presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




l : .
.o. instituto Nacional de .... mm
Patrimonio Cultural
‘ Ecuador Lamabs

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
004-KCAM-INPC-R4-2014

22-Diciembre-2014

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
KARINA CECILIA ARTEAGA MUNOZ DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL DE
PATRIMONIO CULTURAL REGIONAL 4.

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL
QUITO-PICHINCHA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
EL SERVIDOR
DIRECCION REGIONAL 4 INPC

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ (DIRECTORA REGIONAL 4 INPC)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Invitacion al evento de socializacion de los Resultados del Proyecto SENESCYT y a su vez se inaugurd la
Feria “El Encanto del Barro. Ceramica con |dentidad”, donde se mostro los logros alcanzados por cada
uno de los emprendimientos generados en la etapa de transferencia de conocimiento del proyecto.

Productos Alcanzados:
Se asistio al evento.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
R 17-12-2014 | 17-12-2014 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H10 15H20 cumplimiento del servicio institucional segtin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
nee Ok SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TAME MANTA-
AEREO TABABELA 17-12-2014 07H10 17-12-2014 08HOO0
TABABELA-
TERRESTRE | AERCSERNMICIOS QuITo 17122014 | 08H10 | 17-12-2014 | O9HOO
QUITO-
TERRESIRE | PERPRERUILIGS TABABELA | 17-12-2014 | 13HOO | 17-12-2014 | 14HO0
TAME TABABELA-
AEREO GUAYAQUIL 17-12-2014 14H30 17-12-2014 15H20

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.




—

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

ING. KARINA’ARTEAGA MURNOZ
DIRECTORA REGIONAL 4

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATODELAOEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

% Cl:l;vw_’ﬁr\mm,cr—' }@ .LGV'\—}\

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: ING. KARINA ARTEAGA MUNQZ
CARGO:DIRECTORA REGIONAL 4
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Asunto: Socializacion de Resultados de Proyecto SENESCYT

Sefior Doctor

Jaime Felipe Medina Sotomayor

Subsecretario de Investigacion Cientifica

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA

( Sefior Arquitecto

' Francisco Alejandro Jijon Calderon
Subsecretario de Patrimonio Cultural
MINISTERIO DE CULTURA Y PATRIMONIO

Sefior Magister

Edgar Gustavo Lépez Robalino

Director Ejecutivo Instituto Nacional de Investigacion Geologico Minero Metalurgico
INIGEMM

MINISTERIO DE RECURSOS NATURALES NO RENOVABLES

Sefior Doctor

Juan Manuel Dominguez Andrade

Director General

INSTITUTO NACIONAL AUTONOMO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS

Sefior Magister

Eduardo Esteban Noboa Campana

Director Ejecutivo

INSTITUTO NACIONAL DE EFICIENCIA ENERGETICA Y ENERGIAS RENOVABLES

Sefior Coronel

William Roberto Aragén Cevallos
Director del IGM

INSTITUTO GEOGRAFICO MILITAR

Sefior

Carlos Hugo Naranjo Jacome

Director Ejecutivo

INSTITUTO NACIONAL DE METEOROLOGIA E HIDROLOGIA

Sefior Coronel EMT. Ave.

Fredy Roberto Robles Fernandez

Director Ejecutivo

INSTITUTO ESPACIAL ECUATORIANO

Sefior Capitdn de Navio de Estado Mayor Conjunto
Mario Renato Proafio Silva, MBA

Director Ejecutivo

INSTITUTO ANTARTICO ECUATORIANO

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Partoviejo:
Benigne Malo Ne. 640 Numa Pompilio Llona Lourdes entre Olmedo 5deJunioy lera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramilio No. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacion entre Morales y Rozafuerte
“Casa de |as Palomas” Telf: {S934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303671 1/3
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Doctora
Elena Noboa
Directora de Transferencia de Conocimiento
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Quito, D.M., 11 de diciembre de 2014

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Sefiora Arquitecta
Ruth Aguirre De La Torre

Directora de Conservacion y Salvaguardia de Bienes Patrimoniales

Seriora Licenciada
Lucia Moscoso Cordero
Directora de Inventario Patrimonial

Sefior Licenciado
César Humberto Molina Cuesta
Director de Riesgos del Patrimonio Cultural

Sefiora Psicologa
Silvana Patricia Caparrini Manzini
Directora de Cooperacién Internacional

Jaime Ernesto Trujillo
Director de Comunicacion Social

Sefiora Arquitecta
Sara Faviola Silva Cajas
Directora Regional INPC-R3

Sefiora Ingeniera
Karina Cecilia Arteaga Murfioz
Directora Regional 4

Sefior Arquitecto
Miguel Angel Yturralde Escudero
Director Regional - INPC-R5

Sefiora Arquitecta
Monica Fabiola Quezada Jara
Directora Regional

Sefior Arquitecto
Marco Antonio Ortega M.
Director Regional INPC Zona 7

Sefiora Licenciada
Maria Catalina Tello Sarmiento
Gerente Complejo Arqueolégico

Sefiora Doctora
Martha Elizabeth Romero Bastidas
Investigadora Quimica 2

mr/ow

Cuenca: Guayaquil:
Benigno Malo Na. 640 Numa Pompilio Licna
Juan Jaramille
*Casa de las Palomas*
Telf: (5937) 2833787

No. 182-184, Barrio Las Pefias,
Telf: (5934) 2203 671/ 2568247
Fax: 2303 671

* Documento generado por Quipux

Loja:
Lourdes entre Olmeda
y Bernardo Valdivieso
Telf; (5937) 2560 652

Riohamba:
5 de Junioy 1era. Constituyente
Edificio de la Gobernacion
Telefax: (5933) 2950 597

Portoviejo:
Sucre 405
entre Morales y Rocafuerte
Telefax: (5935} 2651 722
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